reais), representado por 800.000 (oitocentas mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (huritreal) cada uma, com a utilizaç~o de Reserva de Correção Monetária do Capital Social no'valor de R$ 83.080,ÓO (oitenta e três' mil e oitenta reais) e R$ 716.920,00 (setecentos e dezesseis mil, novecentos e vinte reais) com utilização do saldo parcial de Lucros Acumulados: Em decorrência do presente aumento, o capital social desta empresa fica distribufdo entre os sócios quotistas da seguinte forma: . " ", . . ~ 

SÓCIOS 
Espólio de Tarcfsio de Vasconcelos Maia